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هشدار وزیر صمت به خودروسازان
 وزیر صمت ضمن اشاره به اینکه درخواست ما از خودروسازان 
که  این است که از افزایش بی‌دلیل قیمت‌ها خودداری کنند؛ چرا
نه مشــکلی در تامیــن ورق و نه مانعی بــرای کاهش تولیــد، وجود 
دارد، در خصــوص ثبت ســفارش واردات خــودرو توضیــح داد که 
مشکل برطرف شده و واردات ادامه دارد.سید محمد اتابک - در 
حاشــیه مراســم گرامیداشــت روز کارگر در بازدید از یکی از صنایع 
تولیدی مواد غذایی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی 
بــر اولویت‌های تامین مــواد و نهاده هــای تولید صنایــع گفت: در 
، به‌ویژه موادی که مربوط به بسته‌بندی  خصوص مواد مورد نیاز
کارخانه اســت، لازم اســت توجه ویژه‌ای به حوزه پالایشــگاه‌های 
پلیمــری صــورت گیــرد. شــرکت‌هایی کــه در قالب یــک مجموعه 
منســجم با این واحدهــا همــکاری دارند، به‌طــور یقیــن نیازمند 
موادی اعم از مواد مورد نیاز برای پت و سایر مواد پلیمری هستند.
وی افــزود: در وزارت صنعت، معدن و تجــارت، با هماهنگی‌های 
انجام‌شــده با پتروشــیمی و وزارت نفت، برنامه‌ریــزی لازم صورت 
گرفته تا مواد اولیه مورد نیاز کارخانجات تامین شود و مشکلی در 

این زمینه وجود نخواهد داشت.

 احتمال رشد طلا تا ۵۴۰۰ دلار در هر اونس

کس در تازه‌ترین گزارش خود پیش‌بینی کرد قیمت  گلدمن سا
جهانی طــا ممکن اســت تــا پایــان ســال ۲۰۲۶ بــه ۵۴۰۰ دلار در هر 
کس در جدیدترین  اونس برسد. بانک سرمایه‌گذاری گلدمن سا
ارزیابی خــود از بازار فلزات گرانبها اعلام کرده اســت که قیمت طلا 
می‌تواند تا پایان سال ۲۰۲۶ به سطح ۵۴۰۰ دلار در هر اونس برسد. 
این پیش‌بینی بر اســاس بررســی روند تقاضا، به‌ویــژه خریدهای 
گسترده بانک‌های مرکزی، ارائه شده است.بر اساس تحلیل این 
بانک، افزایش قابل‌توجه خرید طلا توسط بانک‌های مرکزی یکی 
از مهم‌ترین عوامــل تقویت‌کننده قیمت این فلز گرانبها به شــمار 
می‌رود. انتظار می‌رود بانک‌های مرکزی در مجموع تا پایان سال 
۲۰۲۶ به‌طور میانگین ماهانه حدود ۶۰ تن طلا خریداری کنند که 
این موضوع می‌تواند نقش مهمی در افزایش تقاضا و رشد قیمت‌ها 
داشته باشد.در نظرسنجی انجام‌شده میان ۲۹ بانک مرکزی نیز 
حدود ۷۰ درصد از پاسخ‌دهندگان اعلام کرده‌اند که ذخایر طلای 
آنها طی ۱۲ مــاه آینده افزایش خواهد یافــت. همچنین بیش از ۷۰ 
درصد ایــن بانک‌ها پیش‌بینــی کرده‌اند قیمت طلا در یک ســال 
کس در  آینده از مــرز ۵۰۰۰ دلار در هــر اونس عبور کند.گلدمن ســا
گزارش خود به برخی عوامل مؤثر دیگر بر بازار طلا نیز اشــاره کرده 
اســت. به گفته این بانک، افزایش نااطمینانی‌های اقتصادی در 
ســطح جهان و برخی تحــولات ژئوپلیتیــک می‌تواند تقاضــا برای 

دارایی‌های امن مانند طلا را تقویت کند.

کوتــــــــــاه

 آرمان ملی: به دنبال وقوع جنگ در منطقه و تعارض منافعی که در کشورهای 
منطقه رخ داد، امارات به دنبال برخی دیگر از کشورها مانند قطر و اندونزی که در 
سال‌های گذشته از سازمان اوپک به عنوان تنظیم‌گر بازار نفت خارج شده بودند، 
از این سازمان خارج شد تا تاثیرگذاری این سازمان در بین کشورهای تولیدکننده 
بیش از پیش کاهش یابد. به گمان کارشناسان؛ این تصمیم تنها یک تغییر اداری 
در عضویت یک سازمان بین‌المللی نیســت، بلکه می‌تواند نشانه‌ای از تغییرات 
عمیق‌تر در ســاختار قدرت و شــیوه مدیریت عرضه در بازار جهانی انرژی باشد. 
قطعاً درک پیامدهای چنین تصمیمی نیازمند بررسی همزمان تحولات سیاسی 
منطقــه، روندهــای اقتصــادی جهانــی و اســتراتژی‌های بلندمدت کشــورهای 

تولیدکننده نفت است. 
 به گزارش »آرمان ملی«، اوپک حدود شــصت ســال پیش با هدف هماهنگی 
میان تولیدکنندگان بزرگ نفت راه‌اندازی شد. در آن زمان شرکت‌های بزرگ نفتی و 
اقتصادهای صنعتی نفوذ قابل توجهی بر قیمت‌ها و مسیر تجارت نفت داشتند و 
کشورهای تولیدکننده تلاش می‌کردند از طریق همکاری جمعی، قدرت چانه‌زنی 
خود را افزایش دهند. در طول دهه‌ها، این سازمان توانست در بسیاری از مقاطع 
نقش تعیین‌کننده‌ای در تنظیــم عرضه و تأثیرگذاری بــر قیمت‌های جهانی ایفا 
کند. با این حال شــرایط بازار انرژی امروز با دوران شــکل‌گیری اوپک تفاوت‌های 
چشــمگیری دارد و همین مســأله چالش‌های تازه‌ای بــرای این ســازمان ایجاد 
کرده اســت. اما طی ســال‌های اخیر برخی از کشــورهای عضو اوپک، هر کدام به 
دلیلی از این سازمان خارج شدند. به عنوان نمونه، اندونزی زمانی از این سازمان 
فاصله گرفت که تولید نفت آن کاهش یافت و در عمل به واردکننده خالص نفت 
تبدیل شد. در چنین شرایطی حضور در سازمانی که عمدتاً منافع صادرکنندگان 
را نمایندگی می‌کند دیگر با سیاست‌های انرژی این کشور همخوانی نداشت و به 
خروج این کشور منتهی شد. قطر نیز در ســال ۲۰۱۹ تصمیم گرفت به دلیل تمرکز 

خود بر توسعه صنعت گاز، عضویت خود را خاتمه دهد. 

   تحلیل خروج امارات از اوپک
امــا کارشناســان معتقدنــد؛ وضعیــت امــارات متحــده عربــی تفــاوت قابــل 
که امــارات یکی از تولیدکننــدگان مهم نفت در  توجهی با این نمونه‌هــا دارد، چرا
منطقه خاورمیانه محســوب می‌شــود و طی ســال‌های اخیر برنامه گسترده‌ای 
بــرای افزایــش ظرفیــت تولیــد خــود اجــرا کــرده اســت. شــرکت‌های انــرژی ایــن 
کشــور ســرمایه‌گذاری‌های بزرگــی در توســعه میادیــن نفتــی انجــام داده‌انــد و 
هدف‌گذاری شده که ظرفیت تولید به سطحی بالاتر از گذشته برسد و قطعاً چنین 
سرمایه‌گذاری‌هایی طبیعتاً انتظار بازده اقتصادی بالایی را به همراه دارد و برای 
تحقق آن، امکان بهره‌برداری کامل از ظرفیت تولید اهمیت زیادی پیدا می‌کند. در 
چارچوب توافق‌های اوپک و به‌ خصوص سازوکار همکاری موسوم به اوپک پلاس، 
کشورها برای مدیریت عرضه و جلوگیری از نوسان شدید قیمت‌ها به سهمیه‌های 
مشخصی پایبند می‌شوند. این محدودیت‌ها در دوره‌هایی که بازار با مازاد عرضه 
روبه‌رو اســت، به حفظ تعــادل و جلوگیری از ســقوط قیمت‌ها کمــک می‌کند. با 
این حال برای کشورهایی که ظرفیت تولید خود را افزایش داده‌اند، پایبندی به 
سهمیه‌های محدودکننده می‌تواند به معنای استفاده نکردن از بخشی از توان 
تولیدی باشد. این مسئله به اعتقاد بســیار از کارشناسان، یکی از عوامل مهمی 
اســت که امارات را به بازنگری در عضویت خود در اوپک سوق داده است، چرا‌که 
امارات با خروج از این چارچوب، آزادی بیشــتری در تعیین ســطح تولید خواهد 
داشت و این انعطاف می‌تواند به این کشور اجازه دهد در زمان‌هایی که قیمت 
نفت در سطح بالایی قرار دارد، تولید خود را افزایش دهد و سهم بیشتری از بازار 

جهانی به دست آورد. 

   وزن خروج امارات از اوپک
پیامدهــای ایــن تصمیــم تنهــا بــه منافــع اقتصــادی کوتاه‌مــدت محــدود 
نمی‌شــود، چون اوپک همواره تلاش کرده اســت از طریق هماهنگی میان اعضا، 
از رقابت‌های شدید در بازار نفت جلوگیری کند. در گذشته مواردی وجود داشته 
گهانی تولید توسط برخی کشورها به شکل‌گیری رقابت قیمتی میان  که افزایش نا
صادرکنندگان منجر شده و در نهایت باعث سقوط قیمت‌ها شده است و در نتیجه 
گر تعداد بیشــتری از کشــورها تصمیم بگیرند خارج از چارچوب‌های هماهنگ  ا
عمل کنند، احتمال بازگشت چنین ســناریوهایی افزایش می‌یابد. در این مسیر 
بدیهی اســت، خروج یک کشــور به معنای تضعیف فوری و کامــل اوپک نخواهد 
که این ســازمان همچنان بخش بزرگی از ذخایر نفت جهان را در اختیار  بود، چرا
اعضای خود دارد و چندین تولیدکننده بزرگ در آن حضور دارند. کشورهایی مانند 
عربستان سعودی، عراق، ایران و کویت سهم قابل توجهی در عرضه جهانی نفت 
دارند و هماهنگی میان آنها همچنان می‌تواند بر روند بازار تأثیرگذار باشد. از طرفی، 
همکاری گسترده‌تر میان اعضای اوپک و تولیدکنندگان خارج از این سازمان در 
قالب اوپک پلاس نیز به عنوان یک سازوکار مهم برای مدیریت عرضه باقی مانده 
اســت. اما برخی از تحلیلگران این حوزه برا ین باور هســتند که عــاوه بر »نفت«، 
تحــولات ژئوپلیتیــک نیز نقــش مهمی در شــکل‌دهی به شــرایط بــازار انــرژی ایفا 
می‌کند. جنگ میان روسیه و اوکراین مسیرهای سنتی تأمین انرژی برای بسیاری 
از کشورهای اروپایی را دگرگون کرده است و باعث شد دولت‌های اروپایی به دنبال 
منابع جایگزین نفت و گاز باشند و در نتیجه رقابت برای دسترسی به منابع انرژی 
در بازار جهانی افزایش یابد. از سوی دیگر، تنش‌های سیاسی و نظامی در منطقه 
نیز همواره یکی از عوامل اثرگذار بر قیمت نفت بوده است. در چنین شرایطی، هر 
تغییر در رفتــار تولیدکنندگان بزرگ می‌تواند پیامدهای گســترده‌ای بــرای توازن 

عرضه و تقاضا داشته باشد. 

   دوران گذار و کمرنگی اوپک
سال‌هاست که بسیاری از دولت‌ها در تلاش هستند وابستگی اقتصاد خود 

به سوخت‌های فسیلی را کاهش دهند و به سمت منابع انرژی کم‌کربن حرکت 
، بهبود بهــره‌وری انرژی و  کنند. در این بین، توســعه انرژی‌هــای تجدیدپذیر
فشارهای زیست‌محیطی از جمله عواملی هستند که در بلندمدت می‌توانند 
تقاضا برای نفــت را تحت تأثیر قرار دهنــد و در نتیجه این عوامل باعث شــده 
برخی کشورهای دارای منابع بزرگ نفتی تلاش کنند پیش از کاهش احتمالی 
تقاضا، بیشــترین بهره‌برداری ممکن از ذخایــر خود را انجــام دهند. تصمیم 
ابوظبی نیز در این بســتر بخشــی از یک راهبــرد کلان اقتصادی قابــل ارزیابی 
اســت، چون این کشــور در ســال‌های اخیر برنامه‌هایی برای تنوع‌بخشی به 
اقتصاد و کاهش وابســتگی به درآمدهای نفتی اجرا کرده اســت، اما همزمان 
کثر بهره را ببرد و به  تلاش دارد از ظرفیت‌های موجود در بخش انرژی نیز حدا
این ترتیب، خروج از چارچوب محدودکننده سهمیه‌ها می‌تواند در کوتاه‌مدت 

به افزایش انعطاف در سیاست‌های تولیدی و تجاری کمک کند. 

   چشم‌انداز خروج امارات از اوپک
بــا وجــود همــه ایــن مســائل، هنوز مشــخص نیســت کــه ایــن تصمیــم در 
کنش  که قطعــا وا بلندمــدت چه تأثیری بــر آینده اوپــک خواهد داشــت، چرا
ســایر اعضا، وضعیــت تقاضــای جهانــی بــرای نفــت و تحــولات ژئوپلیتیک از 
جمله عواملی هستند که می‌توانند مسیر آینده بازار را تعیین کنند. چنانچه 
کشــورهای عضــو بتواننــد میــان منافــع متفــاوت خــود تعــادل ایجــاد کنند و 
سازوکارهای همکاری را حفظ کنند، اوپک همچنان می‌تواند یکی از بازیگران 
مهم در مدیریت بازار انرژی باقی بماند. آنچه مســلم اســت این است که بازار 
جهانی نفت در حال ورود به مرحله‌ای تازه از تحول است؛ مرحله‌ای که در آن 
اتحادهای قدیمی ممکن است دچار تغییر شــوند و رقابت برای سهم بیشتر 
از بازار شکل جدیدی به خود بگیرد. در چنین شرایطی، سازمان‌هایی مانند 
گزیرند با شــرایط تازه ســازگار شــوند و  اوپک برای حفظ نقــش تاریخی خود نا
شیوه‌های جدیدی برای همکاری میان تولیدکنندگان طراحی کنند. آینده 
این سازمان تا حد زیادی به توانایی آن در تطبیق با این واقعیت‌های جدید 

وابسته خواهد بود.
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ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   آرمونــد  شــهبازی  فرزنــد   روبــن  
ــه  ــبت ب ــران- نس ــادره از ته ــی  0056912897   ص ــنامه  9608  کدمل ــماره  شناس ــه ش ب
ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــا  بــه مســاحت381/56 متــر مربــع بــه  شــماره 
پــاک 82 از 7  فرعــی از 53 اصلــی واقــع در قریــه انارســتان لاهیجــان بخــش 14 گیــان بــه 
نشــانی لاهیجــان  قریــه انارســتان  از  مالکیــت نســقی  علــی غامــی محــرز گردیــده اســت، 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه 
اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم اعتــراض  
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان ۳۱6

م- الف :22      شناسه  اگهی : 2150294

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022011791 مــورخ 1404/08/5  هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن  
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ــد امیــر حســین  بشــماره   ــم  مبیــن فــاح فرزن ــه  بامعــارض  آقــای / خان ملــک ماســال تصرفــات  مالکان
شناســنامه 0110832132   صــادره از شــهریار  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن  بــه مســاحت 294/41   
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی فرعــی 71 از اصلــی 51  بخــش 26 گیــان واقــع در  پلنــگ ســرای 
شــاندرمن مفــروزی از 2 فرعــی  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی ۳۱9

م- الف :915/157   شناسه اگهی : 2150533

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022015804  مــورخ 1404/10/20  هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن  
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم  آرمیــن حمیــدزاده  فرزنــد اکبــر   بشــماره  شناســنامه 
ــر   ــع مشــتمل ب ــه مســاحت 300  مترمرب ــن  ب ــه زمی ــک قطع ــگ  ی 173   صــادره از رشــت  درشــش دان
انبــاری  پــاک  فرعــی 3171  از اصلــی  2 مفــروزی  173  بخــش 26 گیــان واقــع در  لوحــه ســرای  ماســال  
ــت  ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال خری
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی ۳۱7

م- الف :915/140   شناسه اگهی : 2150802

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022011792  مــورخ 1404/08/5  هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن  
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم  مریــم حســرتی قرانــی فرزنــد  داورد   بشــماره  
ــه مســاحت 294/41    شناســنامه 2620018854   صــادره از رشــت  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن  ب
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی پــاک فرعــی 72 از اصلــی 51  بخــش 26 گیــان واقــع در  پلنگ ســرا 
شــاندرمن مفــروزی از 2 فرعــی  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی ۳20

م- الف :915/158   شناسه اگهی : 2150526

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140360318022016427 مــورخ 1404/10/30 هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن  
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم  مهســان حســنخانی  فرزند مهرداد  بشــماره  شناســنامه 
0   صــادره از صومعــه ســرا  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر انبــاری  بــه مســاحت 807/42   
مترمربــع پــاک  فرعــی 365  از اصلــی 19 مفــروز و مجــزی شــده از پــاک فرعــی 85  بخــش 26 گیــان 
ــذا بــه منظــور اطــاع  واقــع در  طاســکوه  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. ل
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی ۳۱8

م- الف :915/135   شناسه اگهی : 2150769

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022015898 مــورخ 1404/10/21  هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن  
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم  مینــا اســمعیلی فرزنــد محمــد  بشــماره  شناســنامه 
52466   صــادره از تهــران  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن   بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 3239/48   
ــداری از  ــع پــاک فرعــی 78 از اصلــی 48  بخــش 26 گیــان واقــع در  ظهرابچــی  شــاندرمن خری مترمرب
مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی ۳2۱

م- الف :915/155   شناسه اگهی : 2150504

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022016023 مــورخ 1404/10/23  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  مينــا اســمعيلی فرزنــد محمــد  بشــماره  شناســنامه 
52466   صــادره از تهــران  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   زراعــی بــه مســاحت 1157/38   مترمربــع 
پــلاک فرعــی 79 از اصلــی 48  بخــش 26 گيــلان واقــع در  ظهرابچــی  شــاندرمن خریــداری از مالــک رســمی 
و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي 
شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ 
رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 322

م- الف :915/154   شناسه اگهی : 2150503

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022019181 مــورخ 1404/12/3  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  کــوروش رســتم زاده  فرزنــد عيســی  بشــماره  
شناســنامه 6300   صــادره از تهــران  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر انبــاری  بــه مســاحت 
312/67   مترمربــع پــلاک فرعــی 769 از اصلــی 54  بخــش 25 گيــلان واقع در  پاشــکم  شــاندرمن خریداری 
از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم 
و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 325

م- الف :915/152   شناسه اگهی : 2150491

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022019783 مــورخ 1404/12/18  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  فيــروز زارع فرزنــد هدایــت  بشــماره  شناســنامه 50   
صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت 601/48   مترمربــع مشــتمل بــر بنــای 
ــع در  خودبچــر   ــی   پــلاک فرعــی 1181  از اصلــی 24  مفــروزی 65 فرعــی  بخــش 26 گيــلان واق احداث
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت  ــذا ب ــده اســت. ل ــداری  از مالــک رســمی و...محــرز گردی خری
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 323

م- الف :915/156   شناسه اگهی : 2150499

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022015992 مــورخ 1404/10/22  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  ســيد جــواد رشــيدی فرزنــد ســيد یاســين  بشــماره  
شناســنامه 516   صــادره از صومعــه ســرا   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی  بــه مســاحت 262/17   
مترمربــع پــلاک فرعــی 242 از اصلــی 6 مفــروزی از 8 فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع در  گاميشــبان  ماســال  
ــت  ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال خری
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 326

م- الف :915/160   شناسه اگهی : 2150422

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022018742 مــورخ 1404/11/27  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  زینــب محمــدی فــررد فرزنــد حســين  بشــماره  
شناســنامه 6883   صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   بــه مســاحت 284/43   مترمربــع 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی   پــلاک فرعــی 2435 از اصلــی 25  مفــروزی از 2 فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  ميلــه ســرا خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022010264 مــورخ 1404/6/29  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  ذبيــح الله  جعفــری  فرزنــد هــادی  بشــماره  شناســنامه 
20   صــادره از طالــش  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   مشــتمل بــر یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت 
30/84   مترمربــع  مشــتمل بــر بنــای احداثــی  پــلاک فرعــی 8035  از اصلــی 23  مفــروزی از 64 فرعــی 
بخــش 26 گيــلان واقــع در  چلمــه ســرا  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 
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